FREN
DE

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos *

Aprovechamiento

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Deriivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones y Pensiones y

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal v Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pesiones y

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

893,782,156.97
807,737,334.31
0.00

0.00
66,266,849.39
16,354,041.07
3,423,932.20
0.00

566,702,726.62

566,702,726.62

0.00

19,697,547.84
19,697,547.84

0.00
0.00

0.00
0.00

1,480,182,431.43

565,714,360.92
285,316,473.51

48,278,680.98
232,119,206.43

148,526,977.69
6,667,923.33
0.00
27,589,217.63
62,291,176.81
50,519,659.92
0.00

0.00
1,459,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

DIC/2021

1,578,065,841.84
1,277,439,774.78
0.00

0.00
243,817,088.31
37,514,572.25
19,294,406.50

0.00

2,191,379,504.78

2,191,379,504.78

0.00

42,450,873.59
42,450,873.59

0.00
0.00

0.00
0.00

3,811,896,220.21

2,544,227,698.89
1,117,582,657.69

258,409,797.19
1,168,235,244.01

678,902,973.45
62,773,456.08

0.00
185,598,636.67
230,721,222.59
191,788,158.11

0.00

0.00

8,021,500.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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Provisiones

Obsolencia

Otros Gastos

Inversion Publica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Disminucidn de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Aumento por Insuficiencia de Provisones

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercico (Ahorro/Desahorro)

13,834,522.13
11,780,328.77

0.00
0.00
0.00

0.00
2,054,193.36

30,392,568.78
30,392,568.78

758,468,429.52

721,714,001.91

69,747,201.46
52,170,683.76

0.00
0.00
0.00

0.00
17,576,517.70

224,323,631.35
224,323,631.35

3,517,201,505.15

294,694,715.06

Bajo protesta de decir verdad declaramo:

LiC. RENAN ALBERTO BARRERA CONCHA

PRESIDENTE MUNICIPAL

tados Financieros y sus Notas son razonables correctos y responsables del emisor

LIC.
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